

# YMPÄRISTÖ POLITIIKKA

**ginatricot**

[www.ginatricot.com](http://www.ginatricot.com)

## Gina Tricotin ympäristöpolitiikka

Yhdessä seuraavien ympäristötavoitteiden kanssa ympäristöpolitiikkamme on tärkeä työkalu työssä ympäristöstä huolehtimiseksi ja toiminnan jatkuvaksi parantamiseksi.

### **Osaaminen**

Meidän on tarjottava kaikille työntekijöille tietoa, koulutusta ja motivaatiota, niin että he osaavat hoitaa työnsä ympäristön kannalta vastuullisella tavalla. Vastuun ympäristöstä tulee olla luonnollinen osa jokapäiväistä toimintaa. Ympäristölainsäädännön ja viranomaisten vaatimusten tulee määrittää ympäristötyön minimitaso, ja meidän tavoitteenamme on ylittää vaatimukset.

### **Valikoima**

Meidän tulee käyttää tilaisuutta vaihtaa materiaaleja ja/tai tuotteita vähemmän haitallisiin. Samalla tulee lisätä kestävästä materiaaleista valmistettujen tuotteiden osuutta valikoimasta. Tavarantoimittajien tulee noudattaa lakeja ja asetuksia maissa, joissa toimivat. Kemikaalien kieltolistaa tulee päivittää jatkuvasti, jotta pystymme yhteistyössä tavarantoimittajiemme kanssa varmistamaan REACH-lainsäädännön ja alan standardien noudattamisen.

### **Myymälät ja konttorit**

Meidän tulee asettaa ympäristökysymykset etusijalle uusia myymälöitä perustaessamme ja ryhtyä ympäristölle edullisiin toimiin nykyisissä toimitiloissamme. Meidän tulee käyttää energiaa vastuullisesti ja taloudellisesti ja siirtyä siten uusiutuvien energialähteiden käyttöön sekä myymälöissä että konttoreissa. Meidän tulee tehdä töitä jätemäärien minimoimiseksi ja kaiken mahdollisen kierrättämiseksi.

### **Tiedot**

Tiedot Gina Tricotin ympäristövaikutuksista ja ympäristötyöstä ovat tärkeitä, ja niiden tulee olla kaikkien saatavilla. Meillä on oltava hyvät kontaktit asiakkaisiimme ja muihin sidosryhmiin, jotta voimme huomioida heidän näkökulmansa työssämme toimintamme kehittämiseksi.

# ginatricot

[www.ginatricot.com](http://www.ginatricot.com)

## Ympäristöpolitiikkamme toteuttamiseksi meidän tulee

Huomioida ympäristö investoinneissamme ja huolehtia siitä, että ympäristön olosuhteita parantavat toimet tuottavat voittoa pitkällä tähtäimellä.

Hyödyntää tietoa ympäristökysymyksistä sekä tukea ja rohkaista työntekijöitämme osallistamalla ja informoimalla.

Tukea ja rohkaista ympäristötietoisuuteen sekä tavarantoimittajiamme että asiakkaitamme sekä saada heidät tiedostamaan oma ympäristövastuunsa.

Tehdä aktiivista yhteistyötä muiden yritysten, tavarantoimittajien, viranomaisten ja organisaatioiden kanssa kestävämmän tekstiilituotannon saavuttamiseksi. Yhteistyö parantaa mahdollisuuksiamme vaikuttaa.

Merkitä selvästi vaihtoehtoisista materiaaleista valmistetut tuotteet, jotta asiakkaan on helppompaa tehdä aktiivinen vihreä/ympäristövalinta.

Määrittää ympäristötavoitteemme ympäristövaikutusten pohjalta sekä seurata, arvioida ja uudistaa ympäristöpolitiikkaa jatkuvasti.

Asettaa uudelleenkäyttö ja kierrätys tärkeälle sijalle.

Asettaa ympäristötyö tärkeälle sijalle ja säästää resursseja

**Levittää hyviä ideoita ja kokemusta.**

# ginatricot

[www.ginatricot.com](http://www.ginatricot.com)